Republika e Kosovés .
Republika Kosova - Republic of Kosovo (QRC

@p.. I©

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-105096/25
Daté. 18.07.2025

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
sé punés i eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit, pas pérfundimit t&é proceduarve té
rekrutimit sipas konkursit té dt. 21.05.2025 né IEAA, ka konstatuar se kandidatét e
cekur mé poshté jané vlerdsuar si mé té suksesshém né pozitat pér té cilat kané
aplikuar:

Kandidatét e pérzgjedhur pér pozitén: Sekretar/e, IPISHFMU - vend i liré, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1 Alma Ajdini 92
5 Vjollca Demolli 88.2
LISTA PRITESE — Sekretar/e:

1 Eglantina Zeka 79.5
9 Valbone Gjocaj 79.1
3. Lirije Bulligi 79
4 Arjeta Cunaku 79
5 Fitore Vitia 78.8
6. Liri Leci 76.6
7 Vjollcé Hoxha 76.5
8 Vjollca Citaku 69
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9 Blerta Sylaj 68.1
10. Samire Arifi 65.5
11. Merita Millaku 64.7
12 Zylfije Jashari Mungoi né intervisté

Kandidatét e pérzgjedhur pér pozitén: Psikolog né SHFMU- vend i liré, jané:

N- ] Emri dhe mbiemri Pilcét
1. Besarta Hasani Sejdiu 86

2. Donika Maloku Pushkoll 82

LISTA PRITESE - Psikolog:

1. Adis Shefkiu 81.9
2t Njomza Gashi 81.4
3. Mjellma Berisha 80.4
4. Fata Rexhepi Mehmeti 79.6
b Liridona Aliu 78.5
6. Arta Lubishtani Hoxha 77.9
7. Blerind Bytyqi 73.9

Kandidatét e pérzgjedhur pér pozitén: Mésimdhénés mbéshtetés né IP/SHFMU - vend i liré, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
[

1 Kumrie Pireva 95

2 Anita Sylejmani 87.9

3 Amine Salihi 86.9
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LISTA PRITESE - Mésimdhénés mbéshtetés:

1. Lirije Shala Murtezi 84.9
2 Elsa Salihi 84.5
3 Elsa Fazlija 84

4 Doruntina Kabashi 83.7
5, Kaltrina Ibrahimi 83.5
6. Blinera Llugaliu 83

7 Behije Mehmeti Gashi 82.6
8. Erona Xhafolli 82.5
9, Mediné Musliu 81.5
10. Yilka Zubaku 79.4
11. Almira Zyba 78

12. Eltina Myrtaj Isufi 77

13. llire Zeneli Jashari 76.9
14. Fatmire Potera 74.5
15. Fitnete Agushi 73.4

Kandidatét e pérzgjedhur pér pozitén: Asistent pér fémijé me nevoja té veganta arsimore, IP/SHFMU,
vend i liré, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikeét
1 Suhejla Avdia 88

2 Albina Ahmeti Halli 83.4
3 Rajmonda Pacolli 83.4
4 Florina Aliaga 82.5
5 Trendelina Hajdari 82.4
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6 Sadete Ferizi 80.5

7 Valerina Komani 80

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzjedhje, mund té ushtrojné ankesé né
afat prej teté (8) ditésh nga dita e publikimit té rezultateve, shqyrtimi i ankesave béhet nga komisioni
i ankesave.
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